
Rada  města  Bochov  21/2019 

19.6.2019 stránka  č. 1, celkem  6  stran 

 

ZÁPIS   
Z 21.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 19.6.2019 

 

Přítomni :  p. M. Egert, p. M. Pechočiaková, p. L. Chalupný      

Omluven :   p. O. Veselý, p. R. Kajzar 

Ověřovatel  zápisu : p. L. Chalupný 

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého na náměstí v Bochově 

3. Posouzení soustavy pro dodávky teplé vody v rámci CZT Bochov 

4. Pronájem sálu a výčepu KD v Bochově 

5. Bezplatný pronájem sálu KD v Bochově 

6. Seminář „Hospodaření obcí – rozpočet a finanční kontrola“ 

7. Rozšíření agendového systému MUNIS – sledování rozpočtu 

8. Členský příspěvek města do fondu Svazku obcí Doupovské hory – podpora 

hasičského sportu 

9. Úhrada za registraci a provoz domény bochov.cz 

10. Změna platebního terminálu na pokladně MěÚ Bochov 

11. Nákup propagačních materiálů pro prodej v infocentru 

12. Vyúčtování příspěvku města na akci Dětský den 2019 

13. Příspěvek města na Jarmark a oslavy 694. výročí udělení městských práv 

Bochovu a 10. výročí partnerství s městysem Thiersheim 

14. Ukončení nájmu k bytu č. 7 v č.p. 404 v Bochově 

15. Prodloužení nájmů k bytům v č.p. 404 v Bochově 

16. Zvýšení počtu osob v bytě č.1 v č.p. 371 v Bochově 

17. Ukončení nájemního vztahu k bytu č. 9 v č.p. 410 v Bochově 

18. Výkon TDI – oprava kostela v Kozlově – část 2019 

19. Příspěvek města na nohejbalový turnaj ve Stružné 

20. Nákup táborových triček pro Tábor rodičů s dětmi 2019 

21. Informace o dotaci od KK – likvidace invazních druhů rostlin 

22. Odměny pro ředitele ZŠ a MŠ  

23. Nákup telefonu pro potřebu města 

 

USNESENÍ 
Z 21.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 19.6.2019 

 

 

Usnesení  č. R/246/21/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 20.  jednání  Rady  města  ze  dne 10.6.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 3, Proti – 0, Zdržel  se – 0 



 Rada  města  Bochov 21/2019 

19.6.2019   stránka  č. 2, celkem  6  stran 

Usnesení  č. R/247/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí provedení restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Bochově, 

v celkové ceně 199.885,- Kč včetně 21 % DPH dle předložené cenové nabídky od firmy 

Mgr. Marcel Hron., akademický sochař a restaurátor, Rokycany (TERRIGENA Art s.r.o., 

Třemošná) 

II. doporučuje ZM, aby souhlasilo s realizací tohoto restaurování sochy sv. Jana 

Nepomuckého  

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/248/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje provedení odborného posouzení soustavy dodávky teplé vody v rámci sítě CZT 

Bochov v ceně 22.978,- Kč včetně 21 % DPH dle předložené cenové nabídky ENESA a.s., 

Praha 9 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

ENESA a.s., Praha 9 a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 4.7.2019 

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/249/21/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. schvaluje pronájem sálu a výčepu kulturního domu v Bochově – žádost společnosti 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary, zastoupené panem JUDr. Jiřím 

Kšicou na pořádání Myslivecké schůze dne 20.6.2019, žadatel uhradí nájemné ve výši 

2.000,- Kč, doplatek za poskytnuté služby a po ukončení akce provede řádný úklid sálu      

a výčepu kulturního domu 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby vypracoval nájemní 

smlouvu, předal a převzal prostory kulturního domu 

Termín do : 4.7.2019 

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/250/21/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. souhlasí s bezplatným pronájmem sálu kulturního domu v Bochově dne 27.6.2019 

za účelem pořádání akce „Žákovská akademie na závěr školního roku“, žadatelem 

a pořadatelem této akce je Základní škola Bochov 

II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, 

zajistil předání a následné převzetí prostor kulturního domu 

Termín do : 28.6.2019 

Hlasování : Pro - 3, Proti - 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/251/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. souhlasí s účastí pracovnic MěÚ Bochov úseku ekonomického p. Hany Svobodové                       

a p. Jaroslavy Toušové na semináři „Hospodaření obcí – rozpočet a finanční kontrola“, který 

se koná   dne 26.6.2019 v Karlových Varech, tento seminář je bezplatný  

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby odeslala závaznou přihlášku          

Termín do : 26.6.2019 

Hlasování: Pro - 3, Proti - 0, Zdržel se – 0 



 Rada  města  Bochov 21/2019 

19.6.2019   stránka  č. 3, celkem  6  stran 

Usnesení  č. R/252/21/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje rozšíření agendového systému MUNIS o „Sledování rozpočtu“  pro potřeby MěÚ 

Bochov v celkové výši do 15.300,- Kč s DPH, roční aktualizační poplatek bude 2.448,- Kč 

s DPH  

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/253/21/19 

Rada města projednala předložený návrh a: 

schvaluje členský příspěvek ve výši 5.000,- Kč do fondu Svazek obcí Doupovský les na 

podporu hasičského sportu dle usnesení z 30. jednání valné hromady Svazku obcí 

Doupovské hory ze dne 14.11.2017; členské příspěvky se budou platit začátkem května 

oproti faktuře, která bude vystavena Svazkem obcí Doupovské hory    

Hlasování: Pro - 3, Proti -  0,  Zdržel se -  0 

 

Usnesení  č. R/254/21/19 

Rada města projednala předloženou žádost a:  

schvaluje proplacení úhrady za registraci domény www.bochov.cz v obvyklé ceně – doména 

je využívána pro provoz webové prezentace města 

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/255/21/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

I schvaluje změnu dodavatele pro služby platebního terminálu na pokladně MěÚ Bochov;  

nový dodavatel bude Cataps s.r.o. se sídlem Praha 2 za stejných podmínek jako dosud 

II. pověřuje starostu, aby jménem města potřebné dokumenty podepsal 

Hlasování: Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/256/21/19 

Rada města projednala  předložený materiál a: 

I. schvaluje nákup předmětů určených pro prodej v infocentru : 

a)  300 ks  turistických známek od firmy TURISTICKÉ ZNÁMKY s.r.o., 200 ks  s motivem 

hradu Hartenštejn  a 100 ks s   motivem  města   Bochov, nákupní cena za 1 ks je 23,- 

Kč včetně DPH,  prodejní cena za 1 ks bude 35,- Kč včetně DPH, celková částka 6900,- 

Kč včetně DPH  

b) nákup publikací Poutník (20ks) určených pro prodej v infocentru  (od Živý kraj – 

Destinační agentura pro Karlovarský kraj, z.s.) za cenu 30,-Kč/ks včetně DPH, doporučená 

prodejní cena 40,- Kč včetně DPH, celková částka 600,- Kč včetně DPH 

II. ukládá pracovnici infocentra, aby provedla opravu platného ceníku zboží prodávaného   

v infocentru 

Termín do : 21.06.2019 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/257/21/19 

Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :  

bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o vyúčtování příspěvku 

města ve výši 20.000,- Kč na Dětský den ze dne 1.6.2019,  zpět do pokladny města bylo 

předsedkyní Komise kulturní vráceno celkem 20.320,- Kč; odměna pro účastníky uhrazená 

formou faktury je 2.501,-Kč, čistý příspěvek města je 2.181,- Kč 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 



 Rada  města  Bochov 21/2019 

19.6.2019   stránka  č. 4, celkem  6  stran 

 

Usnesení  č. R/258/21/19 

Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :  

I. schvaluje  

a) příspěvek ve výši 250.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Jarmark 2019, 694. výročí 

udělení městských práv Bochovu a 10 let výročí partnerství  Bochov – Thiersheim“ který 

se bude konat dne 14.9.2019  v Bochově 

b) termín kulturní akce „Jarmark 2020, 695. výročí udělení městských práv Bochovu a 11 let 

výročí partnerství  Bochov – Thiersheim“ který se bude konat dne 19.9.2020  v Bochově 

II. ukládá  pracovnici MěÚ Bochov na úseku pokladny a podatelny, aby příspěvek proplatila 

Termín do : 14.9.2019 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/259/21/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí výpověď p.  Barbory Stejskalové o ukončení nájmu bytu č. 7 na Náměstí 

Míru č. p.  404 v Bochově ke dni 30. 6. 2019 

II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude akceptován navržený termín, neboť 

nájemní smlouva je uzavřena na dobu 1 roku, tj. poslední prodloužení bylo od 1. 7. 2018 

do 30. 6. 2019  

III. schvaluje přidělení bytu č. 7 v č. p. 404 na Nám. Míru v Bochově p. Martinu Chytkovi na 

dobu určitou od 1. 7. 2019 do 30. 11. 2019, za stejných podmínek jako měla předchozí 

nájemnice 

IV. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby informovala p. 

Barboru Stejskalovou o ukončení smluvního vztahu a nájemní smlouvu pro p. Martina 

Chytku 

Termín do: 30.6.2019 

V. pověřuje starostu, aby jménem města tuto nájemní smlouvu podepsal 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/260/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a:  

I. bere na vědomí uplynutí doby nájemního vztahu (1 roku) s nájemci bytů v domě na 

Náměstí Míru č. p. 404 v Bochově: 

Nájemník 
Číslo 
bytu 

Poznámka 

Rendlová Jindřiška 1 dohoda č. 14 

Vejvodová Irena 2 dohoda č. 4 

Chudý Bedřich, JUDr. 3 dohoda č. 13 

Hazucha Josef 4 dohoda č. 6 

Lisová Jaroslava 5 dohoda č. 15 

Liptáková Dana 6 dohoda č. 6 

Patzová Ludmila 8 dohoda č. 11 

Chytka Bohumír 9 dohoda č. 9 

Tvrdek Karel 10 dohoda č. 5 

Schenková Zdeňka 11 dohoda č. 2 

Peha Bartoloměj 12 dohoda č. 6 



 Rada  města  Bochov 21/2019 

19.6.2019   stránka  č. 5, celkem  6  stran 

 

 

 

II. schvaluje pronájem výše uvedených bytů v domě na Náměstí Míru č. p. 404 v Bochově na 

dobu 1 roku, tj. od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2020 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování dohod                     

k nájemním smlouvám  

Termín do: 30. 6. 2019 

IV. pověřuje starostu, aby dohody jménem města podepsal 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/261/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje zvýšení počtu osob v bytě č. 1 v ul. Obuvnická v č. p. 371 v Bochově dle 

oznámení nájemce bytu p. Milana Vodičky z původního počtu 1 osoby na 3 osoby 

II. ukládá pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov, aby vypracovala Dohodu 

k nájemní smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 7. 2019 

III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/262/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí informaci o úmrtí nájemnice p. Jaroslavy Molnárové, její dcera p. Zdena 

Krásová předá byt č. 9 na Náměstí Míru v č. p. 410 v Bochově dne 31. 7. 2019 

II. rozhodla, že při ukončení nájemního vztahu bude akceptován navržený termín, tj. 31. 7. 

2019 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/263/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje výkon inženýrské činnosti v rozsahu Technického dozoru stavebníka v rámci 

realizace akce „Obnova a restaurování kostela Kozlov“ v celkové výši 60.000,-- Kč, (bez 

DPH) dle smlouvy o dílo na výkon inženýrské činnosti s fi. PROJEKT STAV s. r. o., 

Želivského 2227, 356 01 Sokolov, č. j.: MUBO/1970/2019 

II. pověřuje starostu, aby jménem města Bochov tuto smlouvu podepsal 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/264/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost p. Tomáše Kunze o příspěvek ve výši 5.000,- Kč na pořádání 

nohejbalového turnaje konaného dne 29.6.2019 ve Stružné 

II. schvaluje příspěvek ve výši 5.000,- Kč na podporu nohejbalového turnaje konaného 

23.6.2018 ve Stružné 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu               

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do: 29.6.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

 

Fiala Jaroslav 13 dohoda č. 10 

Štechmilerová Alena 14 dohoda č. 2 



 Rada  města  Bochov 21/2019 

19.6.2019   stránka  č. 6, celkem  6  stran 

Usnesení  č. R/265/21/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

schvaluje nákup triček  s potiskem pro Tábor rodičů s dětmi 2019, cena triček je 9.620,- Kč 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/266/21/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí informaci o schválení dotace od Karlovarského kraje na likvidaci 

invazních druhů rostlin – netýkavky žláznaté, poskytnutá dotace je ve výši 12.612,- Kč  

II. schvaluje přijetí dotace od Karlovarského kraje na likvidaci invazních druhů rostlin – 

netýkavky žláznaté 

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/267/21/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje odměnu pro ředitele ZŠ Bochov ve výši  XXX ,- Kč za práci navíc ve druhém 

pololetí školního roku 2018–2019   

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/268/21/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje odměnu pro ředitelku MŠ Bochov ve výši  XXX ,- Kč za práci navíc ve druhém 

pololetí školního roku 2018–2019 

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Usnesení  č. R/269/21/19 

Rada města projednala předložený návrh a:  

schvaluje nákup mobilního telefonu pro potřebu města v ceně do 20.000,- Kč včetně DPH  

Hlasování :  Pro - 3, Proti – 0, Zdržel se - 0 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 17:50  hodin. 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

Luboš Chalupný, ověřovatel zápisu :               ___________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko 


